
REKAPITULACE STAVBY

Stavba:

KSO: CC-CZ:

Místo: Teplice Datum: 28.8.2019

Zadavatel: IČ:

Statutární město Teplice DIČ:

Zhotovitel: IČ: 27282597

DIČ: CZ27282597

Projektant: IČ:

Ing. Jiří Kubelka, Třeskonice DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

zákl. přenesená

sníž. přenesená

nulová

Cena s DPH v

Sazba daně Základ daně Výše daně

Opěrná zeď - Dolní rybník v Zámecké zahradě

NEXTA s.r.o.

399 116,12

21,00% 399 116,12 83 814,39

15,00% 0,00 0,00

21,00% 0,00 0,00

15,00% 0,00 0,00

0,00% 0,00 0,00

CZK 482 930,51



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Stavba:

Místo: Teplice Datum:

Zadavatel: Statutární město Teplice Projektant:

Uchazeč: NEXTA s.r.o.

Typ

Náklady stavby celkem

/ ING

/ VON

Opěrná zeď - Dolní rybník v Zámecké zahradě

28.08.2019

Ing. Jiří Kubelka, Třeskonice

Kód Objekt, Soupis prací Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

VON Vedlejší a ostatní náklady 46 000,00 55 660,00

399 116,12 482 930,51

1 Dolní rybník - opěrná zeď 353 116,12 427 270,51



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

KSO: 83315 CC-CZ:

Místo: Teplice Datum: 28.08.2019

Zadavatel: IČ:

Statutární město Teplice DIČ:

Zhotovitel: IČ: 27282597

NEXTA s.r.o. DIČ: CZ27282597

Projektant: IČ:

Ing.Jiří Kubelka, Třeskonice DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 353 116,12

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 353 116,12 21,00% 74 154,39

snížená 0,00 15,00% 0,00

zákl. přenesená 0,00 21,00% 0,00

sníž. přenesená 0,00 15,00% 0,00

nulová 0,00 0,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 427 270,51

Dolní rybník - opěrná zeď



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Teplice Datum: 28.08.2019

Zadavatel: Statutární město Teplice Projektant:

Uchazeč: NEXTA s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 353 116,12

HSV - Práce a dodávky HSV 353 116,12

    1 - Zemní práce 10 120,32

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 79 708,20

    4 - Vodorovné konstrukce 209 088,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce 54 199,60

Ing.Jiří Kubelka, 

Třeskonice

Dolní rybník - opěrná zeď



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Teplice Datum: 28.08.2019

Zadavatel: Statutární město Teplice Projektant: Ing.Jiří Kubelka, Třeskonice

Uchazeč: NEXTA s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 353 116,12

D HSV Práce a dodávky HSV 353 116,12

D 1 Zemní práce 10 120,32

1 K 122201101 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m3 m3 3,840 146,00 560,64 CS ÚRS 2019 02

PP
Odkopávky a prokopávky nezapažené  s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní 

prostředek v hornině tř. 3 do 100 m3

VV základový pas

VV materiál bude využit k úpravám břehů

VV 16*0,8*0,3 3,840

2 K 122201109 Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3 m3 3,840 31,70 121,73 CS ÚRS 2019 02

PP
Odkopávky a prokopávky nezapažené  s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní 

prostředek v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3

3 K 182201101 Svahování násypů m2 3,840 41,30 158,59 CS ÚRS 2019 02

PP
Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů  s potřebným přemístěním výkopku při svahování násypů 

v jakékoliv hornině

4 K 274354111 Bednění základových pasů - zřízení m2 9,600 913,00 8 764,80 CS ÚRS 2019 02

VV 2*(16*0,3) 9,600

5 K 274354211 Bednění základových pasů - odstranění m2 9,600 53,60 514,56 CS ÚRS 2019 02

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 79 708,20

6 K 321213345 Zdivo nadzákladové z lomového kamene vodních staveb obkladní s vyspárováním m3 3,200 7 330,00 23 456,00 CS ÚRS 2019 02

0

Dolní rybník - opěrná zeď



PP

Zdivo nadzákladové z lomového kamene vodních staveb  přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních 

elektráren, odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukcí obkladní z 

lomového kamene lomařsky upraveného s vyspárováním, na cementovou maltu

VV 0,4*0,5*16 3,200

7 K 321311116 Konstrukce vodních staveb z betonu prostého mrazuvzdorného tř. C 30/37 m3 3,840 5 200,00 19 968,00 CS ÚRS 2019 02

PP

Konstrukce vodních staveb z betonu přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, jader 

přehrad, odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukcí prostého pro 

prostředí s mrazovými cykly tř. C 30/37

VV beton tř.C30/37 XF1, profil pasu 800x300

VV beton do bednění pro základové pasy

8 M 4400990120 Svařovaná kari síť KY 49 oko 100x100 mm drát 8 mm kus 10,000 1 028,42 10 284,20 CS ÚRS 2019 02

9 K 321311116 Konstrukce vodních staveb z betonu prostého mrazuvzdorného tř. C 30/37 m3 5,000 5 200,00 26 000,00 CS ÚRS 2019 02

PP

Konstrukce vodních staveb z betonu přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, jader 

přehrad, odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukcí prostého pro 

prostředí s mrazovými cykly tř. C 30/37

VV beton pro výplň dutin pod asfaltovou komunikaci

D 4 Vodorovné konstrukce 209 088,00

10 K 462511270 Zához z lomového kamene bez proštěrkování z terénu hmotnost do 200 kg m3 69,000 2 640,00 182 160,00  

PP
Zához z lomového kamene neupraveného záhozového  bez proštěrkování z terénu, hmotnosti jednotlivých 

kamenů do 200 kg

VV zához mezi vyhlídkou a požerákem, frakce D250

VV 16*(((2,5+0,5)/2)*2,35) 60,000

VV zához před vyhlídkou, frakce D250, tl. vrstvy 300 mm

VV 5*((1,5+0,5)/2)*1,8 9,000

VV Součet 69,000

11 K 463211152 Rovnanina objemu přes 3 m3 z lomového kamene tříděného hmotnosti do 200 kg s urovnáním líce m3 7,200 3 740,00 26 928,00  

VV kámen ryolit - rovnanina nad zdí v úseku mezi vyhlídkou a požerákem

VV 16*1,5*0,3 7,200

D 9 Ostatní konstrukce a práce 54 199,60

12 K 938908411 Čištění vozovek splachováním vodou m2 1 680,000 6,22 10 449,60 CS ÚRS 2018 02

PP Čištění vozovek splachováním vodou povrchu podkladu nebo krytu živičného, betonového nebo dlážděného

VV čištění komunikace při stavbě



VV 4*30*14d 1 680,000

13 K 953945136
Kotvy mechanické M 12 dl 255 mm pro střední zatížení do betonu, ŽB nebo kamene s vyvrtáním 

otvoru nebo kotvy a trny natloukané
kus 148,000 175,00 25 900,00 CS ÚRS 2019 02

PP
Kotvy mechanické s vyvrtáním otvoru  do betonu, železobetonu nebo tvrdého kamene pro střední zatížení 

průvlekové, velikost M 12, délka 255 mm, nebo kotvy a trny natloukané

VV vyhlídka - požerák - propojení zdiva

VV propojení základového pasu a zdiva

VV (16*8)+2*10 148,000

14 V 953945136R Trny pro stabilizaci KARI sítě, vč. Montáže a usazení sítě kus 102,000 175,00 17 850,00

PP Roxor D 12 mm, délka 400 mm, 6 ks/bm

VV 17*6 102,000



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:

Místo: Teplice Datum: 28.08.2019

Zadavatel: IČ:

Statutární město Teplice DIČ:

Zhotovitel: IČ: 27282597

NEXTA s.r.o. DIČ: CZ27282597

Projektant: IČ:

Ing.Jiří Kubelka, Třeskonice DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 46 000,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 46 000,00 21,00% 9 660,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

zákl. přenesená 0,00 21,00% 0,00

sníž. přenesená 0,00 15,00% 0,00

nulová 0,00 0,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 55 660,00

VON - Vedlejší a ostatní náklady



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Teplice Datum: 28.08.2019

Zadavatel: Statutární město Teplice Projektant:

Uchazeč: NEXTA s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 46 000,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 46 000,00

    VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 20 000,00

    VRN3 - Zařízení staveniště 26 000,00

Ing.Jiří Kubelka, 

Třeskonice

0

VON - Vedlejší a ostatní náklady



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Teplice Datum: 28.08.2019

Zadavatel: Statutární město Teplice Projektant: Ing.Jiří Kubelka, Třeskonice

Uchazeč: NEXTA s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 46 000,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 46 000,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 20 000,00

1 K 010001000 Průzkumné, geodetické a projektové práce kpl 1,000 20 000,00 20 000,00 CS ÚRS 2019 02

PP Průzkumné, geodetické a projektové práce

VV geodetické práce a inženýring

VV 1 1,000

D VRN3 Zařízení staveniště 26 000,00

2 K 030001000 Zařízení staveniště kpl 1,000 5 000,00 5 000,00 CS ÚRS 2019 02

PP Zařízení staveniště

VV mobilní WC

VV 1 1,000

3 K 0340020R1 Zabezpečení staveniště rozebíratelným hrazením výšky min.1,50 m - dl. 25 m kpl 1,000 10 000,00 10 000,00

4 K 0340020R2 Zabezpečení staveniště výstražnou páskou po 5 m délky 30 m kpl 1,000 4 000,00 4 000,00

5 K 034403000 Osvětlení staveniště kpl 1,000 5 000,00 5 000,00 CS ÚRS 2019 02

PP Osvětlení staveniště

VV 1 1,000

6 K 034503000 Informační tabule na staveništi kpl 1,000 2 000,00 2 000,00 CS ÚRS 2019 02

PP Informační tabule na staveništi

0

VON - Vedlejší a ostatní náklady



VV výstražná tabule - Nepovolaným vstup zakázán - 2 ks

VV 1 1,000


	Kopie - příloha NEXTA
	Kopie - příloha NEXTA-1
	Kopie - příloha NEXTA-2

